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MÅNADSBREV 4, 2018/19 
 
Välkomna till månadsmöte den 10 oktober 2018 
 
Kvällens program - vi samlas i vår sedvanliga klubblokal, Göingehuset, minglar en stund, och 
hörsammar President Pias kallelse till bords, och, som vanligt inleds kvällen med en god måltid! 
Den här gången kommer Jette att laga en ”nötköttbaserad apelsin- och timjangryta med 
pressad potatis”, verkar spännande, eller hur! 
 
Därefter är det dags för kvällens huvudattraktion, vi kommer att få en initierad rapport från 
Operation Smile  
 

 
 
Detta är ett av Svenska Inner Wheels prioriterade projekt som vi vet kan göra så stor skillnad i 
många barns liv och framtid. HLM IWC är glada över att på mötet få lov att överlämna en check 
på 5 000,- till detta behjärtansvärda projekt!  
 
Nya medlemmar – vi ser fram emot att kunna utöka klubben med tre nya medlemmar och är 
glada över att få hälsa Gull-Britt Andersson, Marie Andersson och Lotta Johansson välkomna till 
vår IW-gemenskap!  
 
Jubilar – vi hoppas (och tror) att vår x-skattmästare, Christina Hammargren, fick en fin 
födelsedagsupplevelse på den plats dit hon flytt för att fira… 
 
Kondoleans – vi sänder en varm tanke till vår medlem, Gunilla Magnusson, som har 
förlorat sin far, Hans Danielsson, en sann eldsjäl, bl a som Rotary Doctor och som har fått flera 
fina utmärkelser för sina fantastiska insatser som sådan.  
 
Distriktsårsmöte i Sölvesborg den 6 oktober - Klubbdelegaterna Pia, Anna & Michaela 
samt Catharina, IT-ansvarig, deltar. Men, kära klubbvänner, ta möjligheten att delta i ett 
Distriktsårsmöte, det är en fantastisk upplevelse att träffa IW-vänner och att få uppleva 
energin och kraften i vår organisation! Skattmästare Anna tar gärna emot era anmälningar!  
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Vår motion till DÅM är skannad och skickad till DP Ing-Marie Lisecke. Tyvärr har vi den här 
gången varit tvungna att anmäla en parentation i vår klubb, Iréne Yman. Iréne gick bort den 
20 maj 2018. 
 
Planering av vårens klubbmöten – här vill vi gärna att våra klubbmedlemmar tänker till 
och (gärna) accepterar alternativt ger styrelsen förslag till programpunkter, men så här ser 
styrelsens förslag ut i dagsläget… 
 
9 jan  Organdonation  
13 feb Valmöte – Rose-Marie Andén kåserar kring sina 40 år som lärare 
13 mar Ev smycken i Broby 
10 apr Besök hos KEVA – med egoföredrag av vår egen klubbmedlem Eva Turesson 
8 maj Förslag till vårutflykt 2019 – vinprovning på Arilds vingård (ev passar det 
 bättre på hösten) // alternativt guidad visning på Hovdala Slott, mat – kanske - 
  picknick – Margreth Segerstein återkommer med förslag till upplägg) 
12 jun Presidentskifte – (Vem? Var?) 
 
IW-GOLFEN 2018 – inställd!!! Vi hoppas och tror att detta var en engångsföreteelse. Vi 
kanske ska fundera över om det inte är bättre att planera vår IW-golf på vårkanten!? 

Medlemsavgiften för 2018/19 – 700,- enligt beslut på årsmötet – Skattmästare Anna 
uppmanar alla som betalar via internet att göra sin betalning omgående samt att komma 
ihåg att ange ”medlemsavgift 2018/19” samt betalningsavsändare. 1 oktober är deadline för 
klubbens betalning till distriktet. 
 
Angående fortsatt tryckning av Medlemsmatrikel inför verksamhetsåret 2019 – 2020. 
På Rådsmötet i Hässleholm i mars 2018 beslöts att Matrikeln ska tryckas inför verksamhetsåret 
2018/19. För att få veta om klubbmedlemmarna fortsättningsvis vill att Matrikeln ska tryckas 
och sändas till klubben för distribution till medlemmarna beslöt SIWR att alla medlemmar i 
klubbarna i Svenska Inner Wheel ska rösta vid ett klubbmöte för eller emot tryckning. Klubbens 
beslut skickas i god tid före Rådsårsmötet 17 -18 november 2018 till  resp Distriktspresidenter 
så att dessa har med sig resultatet till mötet. 
 
IW, en hjälpande organisation…. Skattmästare Anna är glad att kunna rapportera 840,- i 
behållning från lotteriet i september! 

 
Avanmälningar/anmälningar skickas i första hand till klubbens e-postadress 
innerwheel.hlm@gmail.com, i andra hand via SMS eller telefon till Catharina Blomberg, 
0705 – 73 63 06, och i tredje hand till Bitte Wallenius, 0705 - 46 74 85. Avvakta alltid 
bekräftelse från Klubbmästaren innan av/anmälan gäller. Stående anmälan … och aktuell 
deadline gäller! Det går bra att betala med Swish samma dag till Swish-nr 123 645 64 12. Ni 
som eventuellt behöver hjälp med transport – hör gärna av er till klubbmästaren.    
 
Varma hälsningar, vi ser fram emot att träffa er alla den 10 oktober 
 

Ruth 

På uppdrag av styrelsen 
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REFERAT MÅNADSMÖTE 2018-09-12 

 
Det var en ansenlig skara förväntansfulla damer, medlemmar som gäster, som under glatt sorl 
minglade innan President Pia hälsade välkommen och tände Vänskapens Ljus för Vänskap, 
Hjälpsamhet och Internationell Förståelse. Kvällens gäster hälsades speciellt välkomna.  
 

 
 
Pia nämnde att vi har fått en ny internationell president, Chris Kirby, Sydney, vars årsmotto 
är ”Empower and Evolve” (fritt översatt… gör det möjligt och utveckla) samt meddelade att ny 
Rådspresident är Pia Elmgren, Boden IWC. 
 
Kvällens måltid, en matig höstsallad, innehöll ”allt” och det var svårt att inte ta en tredje 
gång… Tänk så lätt det är att med god mat sätta goda föresatser, t ex en TIO-diet ur spel! 
TIO-diet? Ta Inte Om!  
 
Årsmötesförhandlingarna gick smidigt och så kunde vi gå över till kvällens huvudattraktion, 
klädvisning av den nu 50-åriga Damshopen i Karpalund, som sedan sex år ägs av Linda som 
också gav en initierad och inspirerande presentation av kvällens plagg. Höstens trender? Allt! 
Det handlar om vad jag som person trivs i och vill ha, allt är rätt! Höstens färger? Svart och 
blått. Gärna med senapsgult och vinrött som accentfärger! Sammet, päls, manchester, skinn är 
alla stort mode. Vantar med mobilfingrar… trumpetärmarna fortsätter! 
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Stort tack till Linda och Martina från Damshopen, och ett alldeles speciellt tack till våra vackra 
och proffsiga modeller, Lena Mathiasson, Ulla Evertsson, Kajsa Nilsson, Michaela Taylor och 
Heléne Roth! Tack, ni får definitivt fortsatt förtroende! 
 
Det är trevligt och lärorikt att delta i IW-möten utanför den egna klubben och Pia uppmanade 
oss att delta i kommande Distriktsårsmöte den 6 oktober i Sölvesborg, Pia (och 
Skattmästare Anna) tar gärna emot våra anmälningar snarast. 
 
Pia påminde om ”3 min IW”, och uppmanade alla att tänka till och ställa sig på kö för en 
kortpresentation i samband med våra klubbmöten!  
 
Klubben har ett överskott från föregående år på 20 000,- att fördela och mötet beslöt att 
fördela dessa medel i lika andelar till Fistula, Operation Smile, Narkotikasökhundarna och IW 
Doktorn. 
 
Presidentens tankar….  
”Genom att försöka med det omöjliga når man högsta graden av det möjliga”,  
August Strindberg 

Därefter vidtog dragning i lotteriet, fyra lyckliga vinnare! 
 
Ruth Brunner gav en kort rapport från trevligt 50-årsjubileumsfirande i Sölvesborg. 
 
Berit Randahl Carlsson meddelade med mycket stor besvikelse att årets IW-golf blev inställd  
p g a för lågt deltagarantal. 
 
Presidenten släckte Vänskapens Ljus och tackade för en trevlig kväll varefter vi mätta, nöjda 
och glada gav oss ut i den mörka septembernatten! Ännu en trevlig IW-kväll i vänskapens 
tecken! 
 
Vid tangentbordet 
 

Ruth 

 


